TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 16 tháng 3 năm 2017

LỊCH THI TUYỂN SINH CAO HỌC ĐỢT 1, THÁNG 3 NĂM 2017
Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/05/2014 về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Thương mại thông báo Lịch thi tuyển sinh cao học đợt 1, tháng 3 năm 2017 như sau:

1. Lịch thi

Ngày

	Buổi
	Môn thi

	Ngày 24/3/2017
	Sáng

8h00-11h30
	Phổ biến quy chế tuyển sinh cho thí sinh, xử lí những sai sót trong đăng kí dự thi của thí sinh

	Chiều
14h00-16h30
	Tập huấn quy chế tuyển sinh cho cán bộ coi thi, thư kí, thanh tra, giám sát, bảo vệ và phục vụ kì thi

	Ngày 25/3/2017
	Sáng
	Cơ sở ngành

	Chiều
	Tiếng Anh

	Ngày 26/3/2017
	Sáng
	Toán cao cấp

	Chiều
	Dự trữ

2. Thời gian biểu
2.1. Buổi sáng ngày 25 và 26 tháng 3 năm 2017
	Thời gian
	Nhiệm vụ
	Hiệu lệnh

	6h55 – 7h05
	Cán bộ coi thi đánh số báo danh vào chỗ ngồi của thí sinh

	7h05 – 7h15
	Gọi thí sinh vào phòng thi; đối chiếu, kiểm tra ảnh, thẻ dự thi
	3 hồi dài

	7h15 – 7h25
	CBCT 1 đi nhận đề thi tại Ban chỉ đạo, CBCT 2 phổ biến Quy chế
	1 hồi 3 tiếng

	7h25 – 7h30
	Bóc túi đựng đề thi và phát đề thi cho thí sinh
	1 hồi dài

	7h30 – 10h30
	Thí sinh làm bài thi, CBCT thực hiện theo Quy chế
	3 tiếng

	10h30
	Cán bộ coi thi thu bài thi
	2 hồi dài

2.2. Buổi chiều ngày 25 tháng 3 năm 2017
	Thời gian
	Nhiệm vụ
	Hiệu lệnh

	13h55 – 14h05
	Cán bộ coi thi đánh số báo danh vào chỗ ngồi của thí sinh

	14h05 – 14h15
	Gọi thí sinh vào phòng thi; đối chiếu, kiểm tra ảnh, thẻ dự thi
	3 hồi dài

	14h15 – 14h25
	CBCT 1 đi nhận đề thi tại Ban chỉ đạo, CBCT 2 phổ biến Quy chế
	1 hồi 3 tiếng

	14h25 – 14h30
	Bóc túi đựng đề thi và phát đề thi cho thí sinh
	1 hồi dài

	14h30 – 16h30
	Thí sinh làm bài thi, CBCT thực hiện theo Quy chế
	3 tiếng

	16h30
	Cán bộ coi thi thu bài thi
	2 hồi dài

	KT.CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

 P.CHỦ TỊCH  – P.HIỆU TRƯỞNG
PGS,TS. Nguyễn Hoàng Long

2